


EJA BËHU PJESË E NJË PAFUNDËSIE
ARGËTIMESH PËR FËMIJË

14-17
MARS

Zbuloni uljet speciale në çantat, vathët, orët, 
këpucët, valixhet, kuletat dhe aksesorë të 
tjerë në Parfois.

Carpisa, marka lider italiane në sektorin 
e çantave dhe aksesorëve të modës si dhe 
valixheve të udhëtimit.

Zbuloni koleksionin e ri pranverë  - verë të të 
brendshmeve për femra: pizhame, këmisha 
nate, rroba dhe korse.

Deri në
-70%

Deri në
-70%

Deri në
-70%

Destinacioni për blerësit që adhurojnë 
stilin dhe ndjekin modën. ALDO Shoes sjell 
këpucët dhe aksesorët e modës më trend me 
çmime të përballueshme.

Të gjithanshme dhe funksionale, Geox sjell 
këpucë të përditshme dhe elegante, për çdo 
rast.

Zbuloni koleksionet moderne dhe kreative në 
dyqanin e preferuar për fëmijët tuaj.

Deri në
-70%

Deri në
-70%

Deri në
-70%



4 DITË, 14-17MARS
NË SHESHIN KRYESOR TË QTU

Zbuloni tendencat më të fundit në veshjet, këpucët 
dhe aksesorët Mango. Blini veshjet më stil për këtë 

sezon në QTU. 

DERI NË -70%
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14-17
MARS

Zbuloni një botë plot stil dhe imagjinatë me LC Waikiki 
Kids, nga veshjet plot ngjyra dhe printe deri tek ato më të 
rehatshme dhe klasike.

Të gjithë meritojnë të vishen mirë. LC Waikiki sjell modë të 
lirë për çdo familje në mbarë botën.

Deri në
-50%

Deri në
-70%

U.S. Polo Assn. ofron më shumë se thjesht 
një markë; është një përvojë. Duke zotëruar 
produktet e kësaj marke, ju bëheni pjesë e 
sportit të polos.

The Athlete’s Foot sjell për klientët trendet më të fundit dhe koleksionet më të 
reja nga bota e modës sportive, duke ju ofruar mundësinë të jenë gjithmonë 
një hap përpara.

Deri në
-50%

Deri në
-70%



4 DITË, 14-17MARS
NË SHESHIN KRYESOR TË QTU

Frymëzohu me koleksionin Stradivarius pranverë 
2024. Zbulo trendet e fundit për femra për veshjet, 

këpucët dhe aksesorët. Ndiej stilin. 

KOLEKSIONI I RI
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LTB JEANS ndjek trendet e modës në nivel ndërkombëtar, duke iu ofruar konsumatorëve një gamë të gjerë artikujsh si 
xhinse, t-shirt, këmisha, xhupa, bluza, pantallona, fustane, aksesorë etj.

Deri në
-70%

NINE WEST, marka amerikane me shtrirje 
në të gjithë botën ofron këpucë dhe çanta 
trendi dhe stil për femra.

PENTI ofron çorape, veshje për shtëpi, të brendshme, veshje për plazh.

Deri në
-70%

Deri në
-70%



4 DITË, 14-17MARS
NË SHESHIN KRYESOR TË QTU

Brandi ndërkombëtar i veshjeve KOTON sjell trendet më të fundit të modës dhe koleksionet e reja të veshjeve për meshkuj, 
femra dhe femijë të një super cilësie me çmime të shumëllojshme.

FLO ofron këpucë, çanta, aksesorë dhe veshje sportive për të gjithë familjen! FLO ofron nje shumëllojshmëri markash si 
Lumberjack, Dockers, Kinetix, Polaris, Butigo etj.

Deri në
-70%

Deri në
-70%
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Fresko stilin tënd me koleksionin e ri në Bershka 
për femra dhe meshkuj.

KOLEKSIONI I RI



4 DITË, 14-17MARS
NË SHESHIN KRYESOR TË QTU

Zgjidhni një gamë të gjerë syzesh 
që i përshtaten çdo stili dhe buxheti, 
nga markat më të njohura deri tek 
ato më premium.

Top Optik ofron shërbimet më të 
specializuara rreth optikës dhe 
syzeve të diellit.

Maksimizoni vizionin tuaj me Max 
Optika, marka që ofron stilet më të 
fundit të syzeve, deri tek ato klasike 
të përjetshme.

Deri në
-60%

Skelet optik & 
syze dielli
7.000 lekë

Deri në
-70%

La Forchetta sjell për klientët markat më të njohura botërore të kuzhinës , të cilat ofrojnë cilësinë 
Premium dhe  një diversitet produktesh

Deri në
-50%
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Unaza, vathë, gjerdan, byzylykë dhe orë të punuara me 
dorë prej ari dhe diamanti ju presin me dizajnin e Roberto 
Bravo.

Koleksioni i Watch Gallery 
përmban aksesorë elegantë dhe të 
kuruar. Zbuloni më shumë rreth të 
preferuarave tuaja në dyqanin në 
QTU.

Gjeni stilin tuaj në koleksionin e bizhute- rive të Pandorës. 
Blini vathë, unaza, gjerdan dhe byzylykë që përputhen me 
pamjen tuaj.

Deri në
-50%

-30%
Deri në

-50%

Deri në
-60%

Deri në
50%

Deri në
60%

Me një gamë të gjerë ngjyrash dhe 
teksturash, Flormar fton të gjithë 
të përdorin produktet e tyre për të 
shprehur kulturën dhe emocionet 
individuale.

Si distributor direkt i një prej firmave 
më të famshme të kristaleve çeke, 
Preciosa përmbush kërkesat e 
klientëve elitë dhe jo vetëm.



4 DITË, 14-17MARS
NË SHESHIN KRYESOR TË QTU

Opa ka të bëjë me shijimin e kuzhinës tradicionale greke dhe servirjen e gatimeve tradicionale, duke ju dhënë klientëve një 
përvojë të këndshme në një restorant “street-food-i”.

Nona është një koncept vetë-shërbimi që ofron një 
kuzhinë tradicionale shqiptare, e pozicionuar në zonën 
e gastronomisë në katin e parë në QTU.

Argëtimi nuk mungon në asnjë moment të ditës në 
botën e Tao Tao.

 20%
ulje

50%
ulje

50% ulje
në skepastinë 

e dytë



EJA BËHU PJESË E NJË PAFUNDËSIE
ARGËTIMESH PËR FËMIJË

14-17
MARS

BUZZ është vendi që bashkon ofertat e shkëlqyera dhe modele të stilit urban. Është destinacioni kryesore për të gjithë ata 
që duan të lënë shënjë në çdo veshje përmes atleteve.
 

Sport Vision, lideri i shitjes me pakicë të markave botërore sportive. 
Gjithmonë frymëzues dhe i lidhur në mënyrë aktive me klientët për t’ju 
falur shkëlqimi, stilin, thjeshtësinë dhe ngrohtësinë me veshjet, atletet 
dhe aksesorët sportive që ofron.

Sport Reality ofron veshje, atelete dhe aksesorë sportive me çmime 
të arsyeshme. Ky koncept është krijuar për të gjithë familjen duke i 
mbështetur ata në aktivitetet e tyre sportive & rekreative.

50% ulje
Koleksioni i 

kaluar i veshjeve

50% ulje
Koleksioni i 

kaluar i veshjeve

50% ulje
Koleksioni i 

kaluar i veshjeve



4 DITË, 14-17MARS
NË SHESHIN KRYESOR TË QTU

Giovane Gentile adopton parimin e “luksit të aksesueshëm”
në kokeksionet e tij, duke krijuar dizajne pa të cilat meshkujt
nuk mund të bëjnë si në biznes ashtu edhe në jetën e 
përditshme.

Moda e frymëzuar nga Mesdheu. Blini veshjet më të fundit 
për këtë sezon për gra, burra dhe fëmijë.

BATA i shërben sot një milion klientëve në botë cdo 
ditë duke ofruar vizion të stilit,modës dhe komoditetit të 
këmbës.

Idetë e shkëlqyera lindin nga këpucët e rehatshme. Bufalo 
ju ofron produkte lëkure, plot stil dhe rehati.

Deri në
-80%

Deri në
-70%

Deri në
-70%

Deri në
-70%
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MOLLË FUJI
Lekë/kg

169

99

ULJE
-41%

GOUDA
GOUDLANDER

Lekë/kg

679 

499

ULJE
-27%

PROSHUTË PULE E TYMOSUR 
200GR + SUXHUK KOSOVE FIX 

300GR Lekë/ 2 copë

 

299

2
copë

ULJE
-33%

ULJE
-28%

BIFTEK VIÇI 
Lekë/kg

1599 

1249

ULJE
-22%

14 - 17 MARS

ULJE
-31%

ULJE
-32%

ULJE
-22%

ULJE
-20%

ULJE
-27%

ULJE
-22%

ULJE
-19%

TORTË
BALCONI 400GR Lekë/copë

279 

219

Deri në
-22%

PROSHUTË 
PULE HAKO Lekë/kg

739 

499 KAÇKAVALL LOPE 
MIRELI Lekë/kg

1249

899

PETË TË
PËRGJITHSHME 

BEST 450GR Lekë/2 copë
135 PHILADELPHIA

175 GR Lekë/copë

390 

269

CEREAL NESQUIK 
450GR Lekë/copë

589 

399

MIDI CROISANT 
500GR Lekë/copë

459 

359

MAKARONA
BARILLA FUSILLI & 

PENNE 500GR Lekë/copë

125 

100

SCOTTI ORIZ 
PARABOILED VAKUM 

1KG Lekë/copë

299 

219

BARILLA PEST 
GENOVESE 190GR

Lekë/copë

295

229

SPAR SCOTTY USHQIM 
PËR QEN 1.25KG Lekë/copë

245 

199

2
copë

BIRRË PERONI 
NASTRO AZZURRO 

KANACE 0.33L Lekë/copë

155 

69

ULJE
-55%

PIJE ENERGJIKE  
Red Bull 0.25L Lekë/copë

149 

100

ULJE
-33%

GOTË UJI FREESIA 
500ML 6 copë set

Lekë/set

649

519

ULJE
-20%

PRIMITIVO ETAMIANO 
DUE PALME 0.75L Lekë/copë

2390

1199

ULJE
-50%

TESCOMA PRESTO 
TIGAN 24CM Lekë/copë

2690 

1390

ULJE
-48%

GOTË VERE SET
6 COPË Lekë/set

1990 

1390

ULJE
-30%

TV FUEGO
32’ SMART Lekë/copë

22990

9990 DASH LËNG 58 LARJE + 
ZBUTËS LENOR 36 LARJE 

DHURATË Lekë/copë

1909 

1299

ULJE
-32%

ULJE
-57%

ULJE
-39%

DETERGJENT SKIP 
2.925 KG - 45 LARJE Lekë/copë

1369

839

ULJE
-23%

ULJE
-20%

SHAMPO BIO
POINT 400 ML Lekë/copë

499 

399

FESTË & ARGËTIM

ULJE
-56%

ULJE
-43%

LËNG FRUTASH
Bravo 1.5L Lekë/copë

159 

129

ULJE
-19%

LETËR KUZHINE SPAR 
250 PRERJE Lekë/copë

399 

229

ULJE
-43%

BIRRË ASAHI
SUPER DRY 0.33L Lekë/copë

179 

79

SHAMPO TRUPI
SPUMA 650 ML Lekë/copë

259

199

TESCOMA PRESTO 
TIGAN 20CM Lekë/copë

2090 

1190
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SETE PRODUKTESH 
TË KATEGORISË BARBEQUE

SET ME PRODUKTE 
PËR BARBEQUE 

SET ME PRODUKTE 
PËR BARBEQUE 

SET ME PRODUKTE 
PËR BARBEQUE 2,900

Lekë
3,900

Lekë
4,900

Lekë



4 DITË, 14-17MARS
NË SHESHIN KRYESOR TË QTU10-12 MARS

SETE PRODUKTESH 
TË KATEGORISË BARBEQUE

SET ME PRODUKTE 
PËR BARBEQUE 

SET ME PRODUKTE 
PËR BARBEQUE 

SET ME PRODUKTE 
PËR BARBEQUE 2,900

Lekë
3,900

Lekë
4,900

Lekë

Lekë/copë
129

Lekë/copë
129

Lekë/copë
399

Lekë/copë
249

Lekë/copë
499

Lekë/copë
499

11 MARSFESTË & ARGËTIM

SHTYPËSE DRURI 
10.5x7.5 CM

Lekë/copë
129

Lekë/copë
219

Lekë/copë

599SET  PJATASH TË 
BARDHA, 4 COPË

MBAJTËSE PJATASH 
METALIKE

PJATA KARTONI, 
6 COPË

SHPATULL KUZHINE 
32 CM

AKSESOR SERVIRJEJE, 
KAPËSE GRI 

Lekë/copë
499

Lekë/copë
699

Lekë/copë
699

Lekë/copë
249

Lekë/copë
249

Lekë/copë

599AKSESOR MBAJTËS 
PËR LUGË

SET ME DOREZË DHE 
MBAJTËSE KUZHINE

SET ME BAZË PËR 
KRIPË, PIPER DHE VAJ

SET SERVIRJEJE PËR 
KUZHINËN, 3 COPË

SET ME LUGË DHE 
PIRUNJ, 12 COPË

MBAJTËSE PËR LUGË E 
PIRUNJ 26x36x4 CM

MULLI DRURI PËR 
KRIPË DHE PIPER 

SET PËR SERVIRJE, 
4 COPË

SET ME LUGË 
& PIRUN DRURI



I nderuar klient! Oferta është e vlefshme në datat e përcaktuara në fletëpalosje. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabime të reflektuara në fletëpalosje nga printimi.

Vlefshmëria: 11-14 Mars

Mbaj maskë

Ruaj distancën

Laj duart 12:00 - 20:30

09:00 - 22:0009:00 - 22:00

TELEVIZORËT
& ELEKTROSHTËPIAKET 
E MËDHA

O

f

e

r

t

a

t

e

M

a

r

sit

në festivalin e uljeve
në Neptun QTU!

ELEKTROSHTËPIAKET E VOGLA 
& PAJISJET E KUJDESIT PERSONAL

I nderuar klient! Oferta është e vlefshme në datat e përcaktuara në broshurë.

1200 vende parkimi

 
 

 

08:30 - 21:0009:00 - 21:00

E Hënë - e Premte 15:30 -22:00
E Shtunë - e Dielë 11:30 -22:00

Vlefshmeria: 14-15-16-17 Mars


